
Российская Федерация 

Ростовская область 

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

города  Ростова-на-Дону «Школа № 64» 

_____________________________________________________________________________________________ 

  

ПРИКАЗ  

 

 

10.03.2025 г.                                                                                                                           № 59 

Об утверждении штатного расписания 

 и списка сотрудников летнего 

 оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

 на летний период 2025 года 

  

Во исполнение приказов  Управления образования города Ростова-на-Дону от 

11.02.2025 № УОПР/102 «Об организации отдыха обучающихся в лагерях с дневным 

пребыванием на базе общеобразовательных учреждений в каникулярное время в 2025 

году», МКУ «Отдел образования Железнодорожного района города Ростова-на-Дону» от 

27.02.2025 № 88 «Об организации отдыха обучающихся в лагерях  с дневным 

пребыванием на базе общеобразовательных учреждений Железнодорожного района в 

каникулярное время в 2025 году» и в  целях четкой организации отдыха и оздоровления 

детей в летний период 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список сотрудников летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания 

на летний период 2025 г. ( с 02.06.2025 по 30.06.2025 г.) (Приложение 1) 

2. Утвердить штатное расписание сотрудников летнего оздоровительного лагеря дневного 

пребывания на летний период 2025 г. ( с 02.06.2025 по 30.06.2025 г.) (Приложение 2) 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР Огневу А.В. 

 

 

МБОУ «Школа № 64»                                                                     И.П.Пономарева 

 

С приказом ознакомлены: 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 к приказу № 59 от 10.03.2025 г.  

 

Список сотрудников пришкольного оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием МБОУ «Школа № 64» на летний период 2025 г. ( с 02.06.2025 г. по 

30.06.23025 г.) 

 

№ ФИО Должность должность в лагере 

1 Чабанная Маргарита Андреевна учитель 

начальных классов 

начальник лагеря 

2 Анискина Анна Ивановна  социальный педагог воспитатель  

3 Быкова Ирина Витальевна  учитель истории воспитатель  

4 Занина Виктория Сергеевна учитель начальных 

классов 

воспитатель  

5 Левашко Людмила Анатольевна учитель начальных 

классов 

воспитатель  

6 Левченко Елена Алексеевна учитель начальных 

классов 

воспитатель  

7 Лунева Алла Николаевна учитель географии воспитатель  

8 Миронова Дарья Юрьевна  советник директора  воспитатель  

9 Переходенко Тамара Александровна  учитель физической 

культуры 

воспитатель , 

инструктор по 

физической 

культуре  

10 Козинец Диана Владимировна  психолог  психолог 

11 Турдиев Дмирий Витальевич  руководитель 

театральной студии 

педагог 

допобразования 

12 Коровиченко Александра 

Владимировна  

руководитель 

керамической 

студии 

педагог 

допобразования 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 2 к приказу № 59 от 10.03.2025 г.  

 

Штатное расписание сотрудников пришкольного оздоровительного лагеря с 

дневным пребыванием МБОУ «Школа № 64» на летний период 2025 г. ( с 02.06.2025 

г. по 30.06.23025 г.) 

 

Должность Количество единиц 

Начальник лагеря 1 

Воспитатель 8 

Педагог - психолог 1 

Руководитель физической культуры 1 

Педагог дополнительного образования  2 

  

 

 

  


		2025-06-24T09:43:37+0300
	Пономарева Ирина Павловна




